Пример оформления приказа о внесении изменений в штатное расписание

	…

ПРИКАЗ
01.10.2021 № 105
г. Минск

О внесении изменений
в штатное расписание

В целях приведения штатного расписания в соответствие с постановлением Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 20.05.2021 № 36 «Об изменении постановления Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 30 марта 2004 г. № 33»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в штатное расписание, утвержденное приказом от 01.02.2021 № 23, с 01.10.2021 изменения посредством изложения раздела II «Рабочие» в следующей редакции:

	Наименование структурных подразделений и наименование должностей служащих и профессий рабочих
	Кол-во штат. единиц
	Тарифные разряды
	Тарифные коэффициенты
	Тарифная ставка (тарифный оклад),
руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	…
	…
	…
	…
	…

	Уборщик помещений 2 разряда
	1
	2
	1,00
	535,00

	Уборщик помещений 1 разряда
	1
	1
	1,07
	500,00

Директор                                                Федоров                                               И.Г. Федоров